
Prefeitura Municipal de Paraná

Pregão Eletrônico nº 00003/2022
Objeto: Fornecimento de equipamentos de fisioterapia destinados a Secretaria Municipal de Saúde deste Município de ParanáRN

Aos 25 dias do mês de março do ano de 2022, às 08:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Paraná, CNPJ - 08.148.454/0001-16, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Geovane Ferreira Rocha, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. Francisco Alberto da Silva, com o objetivo de adquirir: Fornecimento de equipamentos de fisioterapia 
destinados a Secretaria Municipal de Saúde deste Município de ParanáRN, conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

MULTIMED DENTAL EIRELI, CPF/CNPJ:  29.894.043/0001-40, ME/EPP:   Sim
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME, CPF/CNPJ:  35.662.667/0001-34, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Biciclete: Bicicleta aro 26, freios dianteiro e trazeiro, com cestinha dianteira, paralamas dianterio e trazeiro. A bicicleta deve 
possuir retrovisores e refletores ou adesivos de segurança. 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:19:24
Valor da Oferta: 1.999,90
Marca do Produto: HOUSTON
  
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 10:59:31
Valor da Oferta: 1.500,00
Marca do Produto: BRANCO
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MULTIMED DENTAL EIRELI 29.894.043/0001-40 25/03/2022 08:13:41 1.499,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Cama Elástica Proprioceptiva: Cama elástica com no mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço pintado com tratamento 
anti-ferruginoso ou material superior, parte superior em nylon reforçado ou similar com molas para movimento de balanço, pés com 
ponteira de borracha anti-derrapante, capacidade supor 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:20:06



Valor da Oferta: 350,00
Marca do Produto: ROPESHOP
  
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:00:50
Valor da Oferta: 650,00
Marca do Produto: HIDROLIGHT
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Espaldar em Madeira (Barra/Escada de Ling), confeccionado em madeira, com regulagem. 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:20:55
Valor da Oferta: 860,00
Marca do Produto: ARKTUS
  
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:02:26
Valor da Oferta: 1.500,00
Marca do Produto: JJ
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Escada Digital em Madeira para reabilitação, para membros superiores (ombros e dedos). 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:21:26
Valor da Oferta: 220,00
Marca do Produto: BALLKE
  



Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:03:02
Valor da Oferta: 500,00
Marca do Produto: ARKTUS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Exercitador de mãos e dedos: Construído em plástico de alta resistência, deve permitir trabalhar isoladamente em mola 
individual cada dedo ou todos os dedos. Com resistência entre 3 Kg e 3,5 Kg. 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:22:03
Valor da Oferta: 70,00
Marca do Produto: HIDROLIGTH
  
Empresa: SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 35.662.667/0001-34
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 11:04:10
Valor da Oferta: 250,00
Marca do Produto: ARKTUS
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 25/03/2022
Hora Registro Oferta: 08:13:41
Valor da Oferta: 1.499,00

Descrição do Produto: Biciclete: Bicicleta aro 26, freios dianteiro e trazeiro, com cestinha dianteira, paralamas dianterio e 



trazeiro. A bicicleta deve possuir retrovisores e refletores ou adesivos de segurança.
Marca: HOUSTON
Valor Unitário: 1.499,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:20:06
Valor da Oferta: 350,00

Descrição do Produto: Cama Elástica Proprioceptiva: Cama elástica com no mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço 
pintado com tratamento anti-ferruginoso ou material superior, parte superior em nylon reforçado ou similar com molas para 
movimento de balanço, pés com ponteira de borracha anti-derrapante, capacidade supor
Marca: ROPESHOP
Valor Unitário: 350,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:20:55
Valor da Oferta: 860,00

Descrição do Produto: Espaldar em Madeira (Barra/Escada de Ling), confeccionado em madeira, com regulagem.
Marca: ARKTUS
Valor Unitário: 860,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:21:26
Valor da Oferta: 220,00

Descrição do Produto: Escada Digital em Madeira para reabilitação, para membros superiores (ombros e dedos).
Marca: BALLKE
Valor Unitário: 220,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MULTIMED DENTAL EIRELI
CPF/CNPJ: 29.894.043/0001-40
Data Registro Oferta: 24/03/2022
Hora Registro Oferta: 15:22:03
Valor da Oferta: 70,00



Descrição do Produto: Exercitador de mãos e dedos: Construído em plástico de alta resistência, deve permitir trabalhar 
isoladamente em mola individual cada dedo ou todos os dedos. Com resistência entre 3 Kg e 3,5 Kg.
Marca: HIDROLIGTH
Valor Unitário: 70,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 30hs, do dia 29 de março de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00003/2022, foi homologado em 31 de março de 2022 as 9:03 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Geovane Ferreira Rocha

Equipe de Apoio

___________________________________________
Francisco Alberto da Silva 


